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§ 166 Lokalbehovsplan för anpassad grundskola 2025-2034 

GRF-2023-35292 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade i april 2022 att ge grundskolenämnden och servicenämnden 
i uppdrag att ta fram en särskild lokalbehovsplan för den anpassade grundskolan. Årets 
plan är alltså den andra lokalbehovsplanen särskilt framtagen för den anpassade 
grundskolan. Då lokalbehovsplanens syfte är att ge en helhetsbild av nämndens samlade 
behov och lokalbestånd föreslås grundskolenämnden att föreslå kommunfullmäktige att 
upphäva sitt beslut om en särskild lokalbehovsplan för den anpassade grundskolan. 
 
Lokalbehovsplanen utgör grunden för nämndens lokalförsörjningsarbete. Planen 
uppdateras årligen och beskriver nämndens övergripande lokalbehov, idag och framåt. I 
planen beskrivs nyttjandet av befintliga lokaler, hur lokalbehoven utvecklar sig över 
perioden samt hur planeringen ser ut för att möta de behoven. Planen beskriver också hur 
nämndens lokalkostnader påverkas av planeringen. Lokalbehovsplanen utgör ett underlag 
dels för den egna verksamheten, dels för stadens samlade lokalförsörjningsarbete.  
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner Lokalbehovsplan för anpassad grundskola 
2025–2034 och översänder den till kommunstyrelsen. 

2. Grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att upphäva sitt beslut från 
2022-04-28 om att grundskolenämnden och servicenämnden får i uppdrag att ta 
fram en särskild lokalbehovsplan för anpassad grundskola.  

 
   

Yrkanden 
Ordföranden yrkar att bisatsen i tredje meningen under rubriken Utveckling av 
lokalbeståndet på sidan sju stryks, från: 
"Det går att se liknande tendenser avseende andel i anpassad grundskola i flera andra 
kommuner och på nationell nivå, men orsaken till ökningen har inte kunnat förklaras" 
 
Till: 
"Det går att se liknande tendenser avseende andel i anpassad grundskola i flera andra 
kommuner och på nationell nivå." 

  
Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott bifaller ordförandens ändringsyrkande och föreslår 
grundskolenämnden besluta att godkänna Lokalbehovsplan för anpassad grundskola 2025–
2034 och översänder den till kommunstyrelsen, samt att grundskolenämnden föreslår 
kommunfullmäktige att upphäva sitt beslut från 2022-04-28 om att grundskolenämnden 
och servicenämnden får i uppdrag att ta fram en särskild lokalbehovsplan för anpassad 
grundskola. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott bifaller ordförandens 
ändringsyrkande och föreslår grundskolenämnden besluta att godkänna Lokalbehovsplan 
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för anpassad grundskola 2025–2034 och översänder den till kommunstyrelsen, samt att 
grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att upphäva sitt beslut från 2022-04-28 
om att grundskolenämnden och servicenämnden får i uppdrag att ta fram en särskild 
lokalbehovsplan för anpassad grundskola. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen.  

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 231208 Lokalbehovsplan för anpassad grundskola 

2025-2034 
• KF Protokoll 220428 
• Lokalbehovsplan för anpassad grundskola 2025-2034 
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